
_ "F ; Statutární město Ostrava , ,

‘j‘ _.' městsky obvod Slezska Ostrava Ramcova dOhoda

__; gf urad městskeho obvodu

   R’ 'mcová dohoda na poskytování služeb v dotační

oblasti na rok 2019 č. DaVZI0217I19-O

uzavřená dle § I746 odst. 2 zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen

., Občanský zákoník “)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO84545| —- plátce DPH

pro potřeby vystaveni daňových dokladu odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 7 l 0 l6 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Richard Vereš starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických:

   

dále bude upřesněno v dílčí objednávce

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu:

číslo smlouvy: DaVZ/0217/l9-O

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

BON FINANCE s.r.o.

sídlo: 28. října 68/165, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54550

doručovací adresa: 28. října 68/l65, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

lD datové schránky: 6xwf6q

zástupce: Ing. Radek Starý -jednatel

ve věcech smluvních: ln . Radek Sta - 'ednatel
        

Advokát — vedoucí týmu:

Advokát — člen týmu:

IČO: 29454760

DIČ: CZ29454760

bankovní ústav: Fio banka a.s.

číslo účtu: _

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: ....................................................

na straně druhéjako poskytovatel. dálejen „ Poskytovatel “

OSTRAVA!!!
Rámcová dohoda o poskytování služeb v dotační oblasti na rok 2019 SLEZSKÁ OSTRAVA



"e

t,.

-" ‘ Statutární město Ostrava
a

4' ,' městský obvod Slezská Ostrava Rámcová dohoda

úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu o poskytování služeb v dotační oblasti

na rok 2019 (dálejen „Smlouva ")

Článek |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvyjsou v souladu s právní skutečnosti v době

uzavřeni Smlouvy a zavazuji se, že změny těchto údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Poskytovatel prohlašuje, žeje držitelem platného živnostenského čijiného oprávnění, které Poskytovatele

opravňuje k realizaci předmětu Smlouvy.

3. Poskytovatelje povinen být po celou dobu plnění Smlouvy pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou

Objednateli v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy s limitem pojistného plnění alespoň ve výši

I0.000.000,— Kč.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 Občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich využití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli

dalších podmínek.

5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním úplného obsahu Smlouvy na profilu zadavatele.

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění dle této rámcové smlouvyje poskytování služeb objednaných zadavatelem dle potřeby

za účelem zpracování a kompletace žádosti o dotaci, zpracování ekonomické studie, zpracováni

monitorovacích zpráv s žádostí () platbu či vedení kompletního dotačního managementu ujednotlivých

projektů města v programovém období 2014—2020. Projekty budou spolufinancovány zfondů EU,

národních či jiných dotačních a grantových zdrojů (operačních programů dotačního období 2014—2020,

především z Integrovaného regionálního operačního programu, OP Životního prostředí, OP Doprava, OP

Zaměstnanost, OP Výzkum, vývoj a vzdělávání, OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, a

dalších — dálejen „Služby").

2. Předmětem plnění dle této rámcové smlouvy o poskytování služeb, jsou dílčí Služby, které bude moci

objednatel u jednotlivých projektů města prostřednictvím dílčí smlouvy objednat. Služby budou

poskytovány dle podmínek stanovených konkrétní vyhlášenou výzvou daného operačního programu, kam

daný projekt spadá.

Obsahem dílčích Služebje:

a) poradenská a konzultační činnost v předinvestiční etapě dotačních projektů

— počáteční konzultace projektových záměrů,

- monitoring možných dotačních příležitosti,

- přizpůsobení projektových záměrů podmínkám dotačních titulů,

- zajištění administrace a organizace rozpracování projektového záměru do podoby projektu,

- příprava podkladů a dokumentace nezbytných pro přípravu projektu,

- koordinace činností mezi externími subjekty (zejména projektanty, rozpočtáří, energetickými

auditory, zpracovateli odborných studií),

- pravidelné informování vedoucího odboru a orgánů města o stavu vývoji projektů.

b) poradenská a konzultační činnost v investiční etapě dotačních projektů

— koordinace projektového týmu při realizaci projektů,

- monitoring průběhu realizace projektu,

- informování objednatele o plnění termínů zpracování monitorovacích zpráv (MZ) a ostatních

OSTRAVA!!!
Rámcová dohoda o poskytování služeb v dotační oblasti na rok 2019 SLEZSKÁ OSTRAVA



.r Statutární město Ostrava

. a ; městský obvod Slezská Ostrava RámCOVá d0hOda
úřad městského obvodu

dokumentů nezbytných pro úspěšnou realizaci projektu,

- konzultace při zpracování průběžných monitorovacích zpráv, které se odevzdávají s

průběžnou žádostí o platbu vč. příslušných příloh (tzn. nevztahuje se na MZ bez žádostí o

platbu)

- konzultace při zpracování závěrečné monitorovací zprávy, závěrečného vyúčtování, žádosti o

platbu vč. příslušných příloh,

- konzultace při případném doplnění formálních náležitostí faktur z hlediska dotace,

- zajištění operativních a aktuálních úkolů a informací,

- signalizování případných ohrožení projektu včetně možných dopadů na finanční stránku

projektu (krácení dotace).

c) poradenská a konzultační činnost ve fázi udržitelnosti dotačních projektů

— poradenská a konzultační činnost po dobu udržitelnosti se zajištěním publicity projektu a

předkládání pravidelných Zpráv o udržitelnosti.

3. Jednotlivá plnění budou poskytovatelem poskytována na základě dílčích objednávek. V dílčí objednávce

bude specifikován název projektu, operační program a číslo výzvy, v rámci které bude objednatel chtít

Služby využít. Dále budou specifikovány požadované Služby, lhůta projejich dodání, kontaktní osoby pro

daný projekt.

4. V rámci plnění předmětu rámcové smlouvy je poskytovatel povinen postupovat dle platné metodiky

řídícího orgánu pro daný projekt a pro dané opatření a výzvu za součinnosti s objednatelem.

5. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce

potřebné k včasnému a řádnému poskytnutí Služeb dle této smlouvy.

6. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat Objednateli odborné poradenství a konzultační Služby

kjednotlivým investičním záměrům Objednatele v předinvestiční etapě,jejich zhodnocení a doporučení

dalšího postupu,jakož i poskytování odborného poradenství a konzultačních Služeb k dotačním projektům

v investiční etapě (dálejen „Poradenstvř').

Článek |||.

Cena

]. Strany se dohodly, že za poskytnuté Služby se cena sjednává takto:

Cena za poskytování Poradenství 550,- Kč/hod. bez DPH

Cena zahrnuje veškeré náklady a hotové výdaje spojené s realizací předmětu Smlouvy.

Poskytovatelje oprávněn cenu vyúčtovat v souladu s čl. V. Smlouvy.

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného

plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena

v souladu s platnými právními předpisy.

:
“
P
'
P

Článek IV.

Provádění předmětu smlouvy

]. Jednotlivé dílčí smlouvy na poskytnutí Služeb vzniknou na základě objednávek. Poskytovatel

objednávku potvrdí a zajistí její doručení Objednateli do 4 pracovních dnů od doručení objednávky.

Smluvní vztah vzniká doručením potvrzení objednávky zástupci Objednatele ve věcech technických.

2. Jednotlivé dílčí smlouvy na Poradenství vzniknou na základě objednávek. V objednávce určí Objednatel

přiměřenou lhůtu pro její potvrzení a poskytnutí odpovědi.

3. Jednotlivé dílčí objednávky se považují za rozhodnutí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava jako

orgánu Objednatele.

OSTRAVA!!!
Rámcová dohoda o poskytování služeb v dotační ob astl na rok 2019 SLEZSKÁ OSTRAVA



i
\,

* Statutární město Ostrava

a“ městský obvod Slezská Ostrava RámCOVá dOhOda lila?

úřad městského obvodu

4. Za správnost a úplnost listin a dokumentů vymezující předmět Služby odpovídá v plném rozsahu

Objednatel, ledaže Poskytovatel dle své odborné péče mohl tyto nedostatky odhalit.

5. Poskytovatel je povinen dodržovat i vnitřní předpisy Objednatele a používat Objednatelem určené vzory

dokumentů, pokud o dodržení těchto předpisů nebo užití příslušných vzorů Objednatel výslovně požádá.

6. Poskytovatel je povinen se řídit pokyny Objednatele a postupovat s odbornou péči a v souladu se zájmy

Objednatele.

7. Poskytovatelje povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu Smlouvy

a které mohou mít vliv na změnu objednávky Objednatele.

8. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli a odborně posoudit neprodleně všechny okolnosti, které

mohou mít vliv na objednávku a průběh poskytnuté Služby.

9. V případě, že pokyny nebo zájmy Objednatele budou v rozporu se Smlouvou, je Poskytovatel povinen

Objednatele na tuto skutečnost co nejdříve upozornit.

10. Poskytovatel je povinen předat Poskytovateli všechny věci, které za něho převzal při plnění předmětu

Smlouvy, pokud Smlouva nestanovíjinak.

Článek v.

Platební podmínky

]. Poskytovatel nemá právo na zálohu na odměnu nebo hotové výdaje a náklady.

2. Podkladem pro úhradu ujednané ceny je vyúčtování označené jako faktura, které bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dálejen „Zákon

0 DPH“), (dálejen „ Faktura").

3. Pokud není Poskytovatel plátcem DPH, postupuje se podle tohoto článkujen přiměřeně a ve Faktuře uvede

informaci „neplátce DPH”.

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datumjej ího uzavření,

b) čislo objednávky a datum jejího vystavení,

0) předmět Smlouvy a objednávky,jejich přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na

číslo Smlouvy nebo objednávky),

d) obchodní firmu, název nebojméno a příjmení, sídlo nebo adresu, IČO a DIČ Poskytovatele,

e) název, sídlo, IČO a DIČ Poskytovatele,

0 číslo a datum vystavení Faktury,

g) lhůtu splatnosti Faktury,

h) odkaz na příslušné ustanovení zákona o DPH u osvobozených plnění,

i) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

j) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu.

5. Fakturuje Poskytovatel oprávněn vystavit den po dni, v němž došlo k řádnému ukončení konkrétní Služby,

a to nejpozději do 30 dnů od této skutečnosti, kteráje současně dnem zdanitelného plnění.

6. Poradenství bude Poskytovatel fakturovat měsíční Fakturou. Přílohou každé takové Faktury bude výkaz

činnosti Poskytovatele, odsouhlasený Objednatelem, v němž budou sepsány a oceněny Služby poskytnuté

Poskytovatelem v daném kalendářním měsíci, a to vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního

měsíce. Dílčí plnění odsouhlasené Objednatelem se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné

v poslední den v kalendářním měsíci.

7. Lhůta splatnosti každé Fakturyje 30 dní odjej ího doručení, příp. doj ití, Objednateli. Povinnost Objednatele

zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

8. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Poskytovatelem ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy. Musí se však jednat o

číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

9. Pokud se stane Poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § l06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

OSTRAVAH!
Rámcová dohoda o poskytování služeb v dotační oblasti na rok 2019 SLEZSKÁ OSTRAVA



.4» Statutární město Ostrava

; € ! městský obvod Slezská Ostrava RámCOVá Cl0hOda
úřad městského obvodu

finančního úřadu, dle § l09a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně Poskytovatele a zaplacení ceny bez DPH Poskytovateli bude považováno za splnění závazku

Objednatele uhradit sjednanou cenu.

10. Objednatelje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Faktum bez zaplacení, a to v případě, kdy

Faktura neobsahuje potřebně náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené Faktuře musi

Objednatel uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatností.

Celá lhůta splatností běží znovu ode dne doručení, příp. dojití, opravené nebo nové vystavené Faktury.

Článek VI.

Odpovědnost za vady a škody, smluvní pokuty

]. Poskytovatel odpovídá za případné prokazatelné vady plnění a vzniklé škody způsobené Objednatelí

v souvislosti s plněním podle čl. II. Smlouvy.

2. Odpovědnost Poskytovatelé za škodu způsobenou Objednateli se vztahuje i na odborné posouzení

problémů.

3. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím vadných podkladů převzatých od

Objednatele a které Poskytovatel ani při vynaložení veškeré odbomé péče nemohl zjistit anebo na ni

Objednatele upozornil, ale ten najejích použití trval.

4. V případě prodlení Poskytovatelé s řádným potvrzením objednávky dle čl. IV. odst. 1,2 Smlouvy se

Poskytovatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy lze udělit i opakovaně, za předpokladu, že Poskytovatel po

výzvě ke sjednání nápravy zajišťovanou povinnost opětovně nesplnil.

6. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou svými zaměstnanci nebo Spolupracujícími osobami, jakož i

za škodu způsobenou Objednatelí udělením sankcí či uložením výkonu nápravných opatření ze strany

příslušných správních úřadů, pokud jejich udělení souvisí s výkonem jeho činnosti a zanedbáním jeho

povinností.

7. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody.

Článek VII.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá do 3l.12.20l9. Pokud Objednatel vystaví objednávku ke Službě nebo úkonu Poradenství

do 3l.l2.2019, platí Smlouva a dílčí objednávka ve vztahu ktéto Službě nebo úkonu Poradenství i po

3l.l2.2019.

Článek vm.

Závěrečná ujednání, plná moc

1. Ustanovení Smlouvy lze měnit pouze písemnými dohodami o změně závazku vzestupně číslovanými a

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

2. Objednatel může objednávku kdykoliv odvolat, a to ve vztahu ke Smlouvějako celku nebo i kjednotlivým

objednávkám. Odvolání nabývá účinnosti dnem, kdy se o něm Poskytovatel dověděl nebo mohl dovědět.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § I740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Objednatel uděluje k právním a dalším úkonům v rozsahu této Smlouvy a jednotlivých objednávek,

Poskytovateli plnou moc, kterou Poskytovatel v celém rozsahu přijímá.

5. Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

OSTRAVA! !!
Rámcová dohoda o poskytování služeb v dotační oblasti na rok 2019 SLEZSKA OSTRAVA



5‘7 Statutární město Ostrava

% ! městský obvod Slezská Ostrava Rámcová

úřad městského obvodu

  6. Objednateljako územní samosprávný celek, tj. městský obvod,je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zůáiuiíizlr'

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „Zákon o registru smluv“), povinen uveřejnit Smlouvu,jednotlívé objednávky ijejich

akceptace prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Smlouvy.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání Zástupci obou smluvních stran; nejdříve však

Smlouva nabude účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona () registru

smluv.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném

znění: O uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 0210/RMOb-Sle/l 822/7 ze dne 06.02.2019.

Za Objednatele Za Poskytovatclc

Datum: 12 “03' 2019 Datum: _3 -0} 201g

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

   
 

Richard Vereš—

starosta

 
OSTRAVA!!!

Ramcová dohoda o poskytovaní služeb v dotační oblastí na rok 2019 SLEZSKÁ OSTRAVA


